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- Vedlegg A – Informasjon om praksisbrannvesen fra DSB (power point) 

- Vedlegg B – Læringsutbytter og arbeidskrav i praksisperioden 

- Vedlegg C – Krav til praksissted 

SALTEN BRANN IKS SOM PRAKSISBRANNVESEN IFM. NY FAGSKOLE FOR 

BRANN OG REDNING 

Vurdering 

Det vises til etableringen av nasjonal fagskole for utdanning av personell til brannvesen i Norge. Fags-

kolen tok opp sine første elever høsten 2023, totalt 20 elever. 

Som del av opplæringsplanen for fagskolen så skal elevene i 3. semester gjennomføre en praksisperiode 

blant utpekte brannvesen innenfor fagområdene: 1) brannforebygging, 2) beredskap og 3) nødmeldetje-

nesten for brann og redning. Forutsetning for å bli praksisbrannvesen er at det søkes om dette og at de 

kriterier som stilles blir innfridd av søker. Se vedlegg A-C. 

Foreløpig er det avklart at staten dekker kostnadene for praksisbrannvesen for det første kullet. For kull 

nr. 2 er det fortsatt uklart hva staten skal dekke og hva DSB ønsker at kommunene skal dekke. Det er et 

entydig press fra alle de store brannvesenene at staten skal dekke alle kostnader forbundet med rollen 

som praksisbrannvesen. Salten Brann IKS deler selvsagt denne holdningen og mener at rollen som verts-

brannvesen ikke skal medføre ekstrakostnader for lokalebrannvesen. Kostnadsarter som skal finansieres 

er en hel stilling som praksis ansvarlig og tre kombistillinger som praksisveileder. De tre siste skal være 

som en integrert del av arbeidsstokken. DSB arbeider med en utrede et forslag til lovendring som regu-

lerer kommunens plikt til å ta imot studenter i praksisperioden. Rollen som vertsbrannvesen vil grovt 

regnet koste selskapet opp til 1,5 millioner kroner pr år. 

Fr å bli praksisbrannvesen så må selskapet søke om dette innen 20. desember 2023 og det regnes med at 

en avtale som praksisbrannvesen er på plass i perioden uke 10-11 i 2023. 

Det anbefales at selskapet søker om å få bli praksisbrannvesen iht. oppgitte frister 

Forslag til vedtak 

1. Styret vedtar at selskapet skal søke om å få bli praksisbrannvesen, så fremt staten fullfinansierer 

ordningen. 

2. Skulle det motsatte inntreffe så må selskapet ha en mulighet til å trekke seg fra en forpliktende av-

tale som praksisbrannvesen dersom så er ønskelig. 

 

Hilsen 

Per Gunnar Pedersen 

Daglig leder og brannsjef 

Salten Brann IKS 

 


